

Městský úřad Žandov

Náměstí 82, 471 07 Žandov

Č.j.: MeÚŽ 170/2019
Vyřizuje: Zbyněk Polák
Datum: 5. 3. 2019
Tel. 487 723 789
E-mail: starosta@zandov.cz

Věc: **Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď na vaši žádost ze dne 19.02.2019**

1. Několik desítek.
2. V úřadovně MeÚ Žandov
3. AKCE byla pořádána Městem Žandov (ostatní AKCE také)
4. Pod hlavičkou Města Žandova
5. Viz bod.4
6. a) starosta, zastupitelstvo
b) Nemáme souhlas uvést jejich jména (GDPR), takže: 3 osoby jako obsluha a jedna osoba jako pořádková služba
c) 50,- Kč
d) 98 osob
e) číslované bločky
f) Vstupenka byla modrá, číslovaná
g) 4900,- Kč
h) Obsluha baru do pokladny
i) Kopii nemáme
j) od 20:00 do 04:30 hodin
k) Nemáme souhlas DJ, ale můžeme se pokusit ho získat
l) Autorská práva budou uhrazena v souladu se zněním zákona a uhradí je pořadatel akce
m) Jelikož se nejedná o ekonomickou činnost samosprávy, nevidujeme tyto seznamy
n) 15.627,- Kč
o) Žádné
p) Celková zůstatková hodnota zboží po dokončení akce je 6.871,- Kč
q) Zboží, které nebylo prodáno, bylo uskladněno ve skladu a bude doplněno dokoupením dalšího zboží potřebného ke konání dalších akcí. Odpovědnost za uskladněné zboží nese starosta.
r) Obsluha baru, ale nemáme jejich souhlas se zveřejněním
s) Ano, ceník byl vystaven u obsluhy baru
t) Ano byla
u) Pokud by bývala byla vydána, měla by bývala podobu příjmového dokladu. Ručně psaná.
v) 2.592,- Kč
w) Obsluha baru odpovědné osobě.
x) Ke ztrátě nedošlo
y) Na nákup zboží a služeb na další kulturní akce
z) Nemáme souhlas uvést jejich jména, takže: 3 osoby jako obsluha, jedna osoba jako pořádková služba

Tři měsíce jsi zastupitelem a jediné co tě zajímá je hluk ze sálu v Koruně během kulturních akcí.

Nazdar